
 

COMUNE DI ALANNO 
PROVINCIA DI PESCARA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 331 del 29/06/2020 

 

REGISTRO GENERALE N. 331 del 29/06/2020 
 
Determinazione n. 187 del 25/06/2020 

 
OGGETTO: Liquidazione servizio per istruire le istanze di concessione contributi per le riparazioni 

degli immobili danneggiati dal sisma dell’aprile 2009 ed agosto e settembre 2016 – 

CIG: Z2628DFC61 

Fattura n. 02 del 16/06/2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 Premesso che: 

 con precedente determinazione di questa Area n. 210/19 del 18.06.2019 è stato affidato 

all’Architetto Daniela Di Michele, libero professionista iscritto al relativo Ordine di Pescara 

al n.1617 e con studio Tecnico in Via Giovanni XXIII n.13 bis – C.F. 

DMCDNL77S53Z112H, l’incarico di espletare, presso l’ufficio tecnico di questo Ente, il 

servizio per istruire le istanze di concessione contributi ai sensi delle Ordinanze del 

Presidente del Consiglio dei Ministri per le riparazioni degli immobili danneggiati dal sisma 

dell’aprile 2009; 

 la durata dei sopra citato incarico è stata stabilita per l’intero anno 2019 e per un compenso 

di € 10.000,00, Cnpaia ed Iva comprese, a gravare sul capitolo n.198/4 del bilancio  

esercizio 2019; 

 

 Visto che il sopra citato professionista ha espletato il servizio affidatogli per il periodo da 

luglio a dicembre 2019, trasmettendo a questo Ente la fattura elettronica n.02/2020 del 16.06.2020 

dell’importo complessivo di €. 5000,00; 

  

 Verificato che è stata acquisita la certificazione di regolarità contributiva prot. n. 1092540 

del 23.06.2020 rilasciata dalla Inarcassa (Cassa Nazionale di Previdenza ed Assistenza degli 

Ingegneri ed Architetti Liberi Professionisti) in favore del menzionato professionista;  

 Ritenuto di  poter liquidare l’importo richiesto al precitato Architetto;  

 Visto il D. Lgs n. 267/2000;  

D E T E R M I N A 

1) la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 

2) di liquidare all’Architetto Daniela Di Michele, iscritto al relativo Ordine di Pescara al n.1617 e 

con studio Tecnico in Via Giovanni XXIII n.13 bis – C.F. DMCDNL77S53Z112H, la complessiva 

somma di €. 5.000,00 a titolo di saldo della fattura elettronica n. 02/2020 del 16.06.2020 per 

l’incarico espletato presso l’ufficio tecnico di questo Ente nell’anno 2019 (luglio/dicembre) relativo 

al servizio per istruire le istanze di concessione contributi ai sensi delle Ordinanze del Presidente 

del Consiglio dei Ministri per le riparazioni degli immobili danneggiati dal sisma dell’aprile 2009; 

3) di imputare la somma sul cap. n.198/4 del bilancio esercizio 2019.   

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 331 del 29/06/2020 

                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                 (Lorenzo Burani) 

 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 331 del 29/06/2020 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 400 del 23/06/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio BURANI LORENZO in data 25/06/2020 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÁ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 

contabile della Proposta n.ro 400 del 23/06/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 431 1 136 DI MICHELE DANIELA 5.000,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio PEZZI OSCAR  il 

29/06/2020. 

 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 469 

 
Il 29/06/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 331 del 29/06/2020 con 

oggetto 

 

Liquidazione servizio per istruire le istanze di concessione contributi per le riparazioni degli immobili 

danneggiati dal sisma dell’aprile 2009 ed agosto e settembre 2016 – CIG: Z2628DFC61 

Fattura n. 02 del 16/06/2020 

 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  DI CARLO NINO il 29/06/2020
1
 

                                                           
1

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato di  COMUNE DI ALANNO. La firma autografa  è sostituita dalla indicazione a 

stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


